
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Dvousložková reflexní základová barva bílá - 90.7665/1

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Hmotnost:Hmotnost:    1,2 kg
Spotřeba na m2:Spotřeba na m2:    0,25 kg/m2

Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:   20 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Dvousložková reflexní základová barva bílá se používá jako základní nátěr ppro dosažení optimálního jasuro dosažení optimálního jasu
fotoluminiscenčních barevfotoluminiscenčních barev. Barva se aplikuje pod nátěry barev F 100, F 150, F 200, F 300, G 100, G 150, G 200. Jedná se
o epoxidovou barvu, která se nanáší štetcem nebo válečkem. Tato základová barva je ideálním řešením tam, kde jsouřešením tam, kde jsou
vysoké nároky na zátěž a odolnost proti oděruvysoké nároky na zátěž a odolnost proti oděru. Doba schnutí nátěru je cca 8 hodin. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


